121w w w . m r p o m p e s . c o m
A
G
E
N
C
E
 C
O
M
M
E
R
C
IA
L
E
Type Intensité (A) Condensateur (µF)
COF-DE-20-6 6 20
COF-DE-25-6 6 25
COF-DE-35-8 8 35
COF-DE-40-16 16 40
COF-DE-50-16 16 50
COF-DE-70-18 18 70
Avec bouton marche/arrêt, protection thermique, condensateur et bornier
Coffrets de démarrage moteur simple condensateur
Moteurs 4"
UTILISATION :